

RECEBEMOS DE Tiago Alexandre Boegershausen ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.001.348
		SÉRIE: 1

Tiago Alexandre Boegershausen ME Rua: Caetano Marchesini, 626 - - Portão, Curitiba, PR - CEP: 81070110 - Fone/Fax: 4135821467	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.001.348 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 0817 7655 8600 0188 5500 1000 0013 4812 0934 1108 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150128983948 - 24/08/2015 14:13
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9062409719	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 17.765.586/0001-88

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL Camara Municipal de Araucaria		CNPJ/CPF 78.134.012/0001-04	DATA DA EMISSÃO 24/08/2015
ENDEREÇO R IRMA ELIZABETH WERKA, 55 -		BAIRRO/DISTRITO Jardim Petropolis	CEP 83704-580
MUNICÍPIO Araucaria	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	3.597,60	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.597,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	limpa vidros 500ml	34029039	0300	5102	fr	100,0000	6,7000	670,00					
02	pano para limpeza saco alvejado	63071000	0300	5102	unid	100,0000	5,4400	544,00					
03	desinfetante 5 litros	38089429	0300	5102	gl	50,0000	19,6000	980,00					
04	saco para lixo 20 lts	39232190	0300	5102	pct	30,0000	19,3000	579,00					
05	limpador de vaso sanitario	39241000	0300	5102	fr	35,0000	6,9000	241,50					
06	luva de limpeza tamanho grande	40151900	0300	5102	uni	50,0000	4,7500	237,50					
07	limpador e forma de espuma	39240200	0300	5102	unid	12,0000	28,8000	345,60					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
6626134			

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Banco do brasil ag> 5043-1 C/c 3663-3 Empenho 338/15	RESERVADO AO FISCO